1 115,00 0 22 140,30 

2  
Materiale di facile consumo - Vetrocamera 
175x102 

1 190,00 0 22 231,80 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

305,00   305,00 22 67,10 372,10 

Importo totale della fornitura € 372,10 

(TRECENTOSETTANTADUE/10 euro) 
  (720.486 lire)